
Kurum İçi Sınırsız Kullanım / Kişisel Veri Değil
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Vade : Azami 18 ay Vade : 1-60 ay Vade : 1-72 ay

Oran : Yıllık %17,75 - %1 KKÜ Oran : Yıllık %17,75 - %1 KKÜ Oran : Yıllık %17,75 - %1 KKÜ + Prj. Krd. Masrafları

    Rating notu C1 ve altında olan firmalara paket kapsamında kredi kullandırımı yapılamayacaktır.

    Toplam Banka Limiti : 40 Milyar TL

    Hedef Kitle :

İmalat Sektöründeki İşletmeler (Ek-Sekme 1)

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) üyesi ihracatçı firmalar  ( TİM’e üye olduğuna dair belge/ekran görüntüsü alınması gerekmektedir)

Stratejik öneme sahip diğer sektörler (Ek-Sekme 2)

 Firmanın yapacağı makine alımı ile faaliyetlerinde kullanılmak üzere (binek araçlar hariç) 

alacağı her türlü ticari araç alımının finansmanına yönelik olarak Fatura, proforma fatura, 

sözleşme vb. belgeler karşılığında kullandırılabilecektir.

 Firmanın proje dahilindeki makine alımı, kapasite artışı, büyüme, genişleme, komple yeni 

tesis yatırımı, bir yatırım projesi kapsamında fabrika, bina, arsa, alımı gibi yatırım 

kapsamına girebilecek tüm işleri finanse edilebilir. 

    Bir Firmanın kullanabileceği alt veya üst sınır yok.

    TL Çıpa Kredisi, TCMB Politika Faizine endeksli olarak kullandırılacaktır. 

    Başlangıç faiz oranı yıllık 17,75. 

    TCMB tarafından politika faizi düşürüldükçe kredinin faiz oranı da aşağı yönlü revize edilecek olup yükselişlerde ise herhangi bir değişiklik olmayacaktır.

    TCMB politika faizinin %13’ün altına düşmesi durumunda, kredinin faizi asgari %13,75’e düşürülecek olup daha düşük bir orana indirilmeyecektir.

 2021 tarihli ise finanse edilmemiş makine ve araç alımları da finanse edilebilecektir.  Geçmiş 1 aya dönük, finanse edilmemiş yatırım harcamaları da finanse edilebilecektir.

 TL ve YP olarak kullandırılabilecektir.  TL ve YP olarak kullandırılabilecektir.  TL ve YP olarak kullandırılabilecektir.

Çıpa Kredisi (2021 - 4 Genelge)

Firmanın mevcut nakdi kredi limiti kapsamında, limitin vadesine bakılmaksızın 

(kısa/orta/uzun) mevcut kredi koşullarının sağlanması kaydıylaa zami 18 ay vadeli 

olarak Şube yetkisinde kullandırılabilecektir.

Firmanın mevcut nakdi kredi limiti kapsamında, limitin vadesine bakılmaksızın 

(kısa/orta/uzun) mevcut kredi koşullarının sağlanması kaydıyla1 2 aya kadar ödemesiz 

dönemli, azami 60 ay vadeli olarak Şube yetkisinde kullandırılabilecektir.

 Hammadde alımı, kira, maaş ödemesi, Vergi/SGK ödemesi, fatura ödemesi çek  

ödemesi vb harcamalarının finansmanına yönelik olarak fatura, proforma fatura,  

sözleşme vb. belgeler karşılığında kullandırılabilecektir.

Firmanın mevcut limitleri dahilinde Şube yetkisinde OPEX ve MAKİNE-ARAÇ ALIMI KREDİSİ kullandırılabilecektir.

Şube tarafından işletme ihtiyaç kredisi/araç kredisi olarak kullandırılabilecektir. Şube tarafından işletme ihtiyaç kredisi/araç kredisi olarak kullandırılabilecektir. Yatırım kredisi olarak tespit edilecektir.

Bölge Krediler Müdürlüğü işletme kredisi/araç kredisi olarak tespit edebilir. Bölge Krediler Müdürlüğü işletme ihtiyaç kredisi/araç kredisi olarak tespit edebilir.

 Belgesiz kredi kullandırımı kesinlikle yapılmayacaktır.

Tahsis Tahsis Tahsis

Mevcut limitler kısa vadeli olsa bile , kredi türü vadeleri kullanılabilecektir.

Opex İşletme Kredisi: Makine ve Araç Alımı Kredisi: Çıpa Proje Kredisi:

Bölge Krediler Müdürlüğü ve Bölge Kredi Komitesinin yatırım kredisi tespit yetkisi 

bulunmamaktadır.

Ek Limit yok. KGF Teminatı yok.

 Geçmiş tarihli faturalar finanse edilemeyecektir  KDV dahil fatura tutarının tamamına kadar kredi kullandırılabilecektir.  Spekülatif amaçlı gayrimenkul alımı veya kıymetli maden ve döviz alımı yapılmayacaktır.

 KDV dahil fatura tutarının tamamına kadar kredi kullandırılabilecektir.  2. El araç ve makineler finanse edilemeyecektir.

 Azami 18 ay vadeli Taksitli İşletme İhtiyaç Kredisi olarak kullandırılabilecektir.  Azami 12 aya kadar ödemesiz dönem mevcut.  Azami 12 aya kadar ödemesiz dönem mevcut.

 Ödemesiz dönem seçeneği bulunmamaktadır.


